
Na temelju članka 41. Statuta Općine Lanišće („Službene novine Općine Lanišće“, broj 

6/17. i „Službene novine Istarske županije“, broj 9/18., 7/21., 20/21. i 22/21.), razmatrajući 
Informaciju o stanju sigurnosti na području općine Lanišće u 2024. godini, dostavljenu od 

strane Ministarstva unutarnjih poslova Republike Hrvatske, Policijske uprave istarske, 

Policijske postaje Pazin s ispostavom Buzet, KLASA: 210-02/24-09/90, URBROJ: 511-08-26-

24-18, od dana 28. siječnja 2025. godine, Općinsko vijeće Općine Lanišće na sjednici održanoj 
dana 20. veljače 2025. godine, donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o usvajanju Informacije o stanju  

sigurnosti na području općine Lanišće u 2024. godini 

 

 

I. 

Usvaja se Informacija o stanju sigurnosti na području općine Lanišće u 2024. godini, 

dostavljena od strane Ministarstva unutarnjih poslova Republike Hrvatske, Policijske uprave 

istarske, Policijske postaje Pazin s ispostavom Buzet, KLASA: 210-02/24-09/90, URBROJ: 

511-08-26-24-18, od dana 28. siječnja 2025. godine (dalje u tekstu: Informacija o stanju 

sigurnosti), uz konstataciju da je stanje sigurnosti na području općine Lanišće tijekom 2024. 

godine zadovoljavajuće, s obzirom na to da nisu zabilježeni događaji koji bi bitno narušili 
sigurnost mještana i imovine. 

 

II. 

Informacija o stanju sigurnosti iz točke I. čini sastavni dio ovoga Zaključka, ali nije 

predmet objave u Službenim novinama Istarske županije. 
 

III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmoga (8.) dana od dana objave u Službenim novinama 
Istarske županije.  
 

 

KLASA: 210-01/25-01/01 

URBROJ: 2163-23-01/02-25- 2 

Lanišće, 20. veljače 2025. 
 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LANIŠĆE 

 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

Irena Šverko, v.r. 


